Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013

№  3169
г.Волгодонск

О внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации города
Волгодонска от 18.07.2011 № 1856

«Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий из бюджета города Волгодонска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 18.07.2011 № 1856 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Волгодонска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» изменения, дополнив подпункт 1.2.2 пункта 1.2 абзацами следующего содержания:

«- реализацию проекта «Всеобуч по плаванию» в общеобразовательных учреждениях за счет средств фонда софинансирования расходов областного бюджета;»;

«- оснащение вновь вводимых дошкольных мест за счет средств фонда софинансирования расходов областного бюджета.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит Финансовое управление
 города Волгодонска